АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 г. Жердевка № 16

О  внесении  изменений  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Жердевка Жердевского района Тамбовской области от  21.08.2017
№ 456  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональном
центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановления Правительства  Российской Федерации от  27.09.2011 № 797
«О  взаимодействии  между  многофункциональными  центрами
предоставления  государственных  (муниципальных)  услуг  и  федеральными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных
фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,
органами  местного  самоуправления»,  постановления  администрации
Тамбовской  области  от  09.12.2014  № 1561  «Об  утверждении  перечней
государственных  и  рекомендуемых муниципальных  услуг,  предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных
центрах  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
администрация города постановляет:

1. Внести в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 21.08.2017 № 456 «Об
утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставление  которых
организуется  по  принципу «одного  окна»  в  многофункциональном центре
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  следующие
изменения:

пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Предоставление  разрешения  на  условно  разрешенный  вид

использования  земельного  участка  или  объекта  капитального
строительства.»;

пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Прием заявлений и выдача документов о согласовании проведения

переустройства  и  (или)  перепланировки  помещения  в  многоквартирном
доме.»;

дополнить пунктами 25 - 26 следующего содержания:
«25. Направление  уведомления  о  соответствии  указанных  в

уведомлении  о  планируемом  строительстве  или  реконструкции  объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров

объекта  индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома
установленным  параметрам  и  допустимости  размещения  объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном
участке  либо  несоответствии  указанных  в  уведомлении  о  планируемом
строительстве  или  реконструкции  объекта  индивидуального  жилищного
строительства  или  садового  дома  параметров  объекта  индивидуального
жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и
(или)  недопустимости  размещения  объекта  индивидуального  жилищного
строительства или садового дома на земельном участке.

26. Направление  уведомления  о  соответствии  построенных  или
реконструированных  объектах  индивидуального  жилищного  строительства
или  садового  дома  требованиям  законодательства  о  градостроительной
деятельности  либо  несоответствии  построенных  или  реконструированных
объекта  индивидуального  жилищного  строительства  или  садового  дома
требованиям законодательства о градостроительной деятельности.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин